
Продажа

1-к.квартира, 35.5 м², 9/11 эт.

Энгельс,

Саратовская обл, г Энгельс, ул Вокзальная, д 50

 ₽ 4 290 000



В продаже 1-комнатная квартира в ЖК
"Локомотив", ул. Вокзальная, 50
Кирпичный дом, 2022 года постройки

ИНФРАСТРУКТУРА:
Все необходимое для комфортной жизни в
шаговой доступности: сетевые магазины,
аптеки, Рынок, Энгельсский политехникум,
остановка общественного транспорта

О КВАРТИРЕ:
Квартира расположена на 9 этаже 11-ти этажного
кирпичного дома
Качественный ремонт
Площадь 35,5 кв.м + лоджия
Имеется место для гардероба
Пластиковые окна, натяжные потолки, покрытие
пола ламинат
Санузел совмещенный, отделка плиткой
Лоджия отделка плиткой, пластиковое
остекление

О СДЕЛКЕ:
Один взрослый собственник
Быстрый выход на сделку

Звоните, консультируем по всем вопросам
Юридическое сопровождение сделки!



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2022 г.
Общая площадь: 35.5 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 9 Этажей в доме: 11
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие интернета: да Наличие мебели: нет
Мусоропровод: нет Тип дома: кирпичный
Тип комнат: Изолированные






